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Dotyczy: Zamodwienia publicznego pod nazwa: ,,Dostawa materiatéw do sterylizacji oraz tasm i siatek do
Specjalistycznego Szpitala Ginekologiczno-Potozniczym im. E. Biernackiego w Watbrzychu”, ogtoszonego
w dniu 21.08.2020 r. w BZP, nr ogloszenia 576788-N-2020.

Aneks nr1 do SIWZ

Dziatajgc na podstawie art. 38 ust.1i2 ustawy Prawo Zaméwieri Publicznych (tj. Dz. U.z 2019,
poz. 1843 ze zm.), Zamawiajgcy Specjalistyczny Szpital Ginekologiczno-Potozniczy im. E. Biernackiego w
Watbrzychu niniejszym odpowiada na pytania zadane przez uczestnikéw postepowania jn.:
Pytanienr 1

Do formularza asortymentowo-cenowego — zatacznik nr 18 (Cze$é nr1, poz. 1)

Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiajacy wymaga preparatu, ktéry bedzie wykazywat skuteczno$é juz
od 2 ml/I? Aktualny zapis moze dopusci¢ preparaty, ktére dziataja np. w stezeniu 8 ml/l, a wiec 4-krotnie
wigkszym, co oznacza 4-krotnie wigksze zuzycie preparatu i tym samym zwigkszone koszty eksploatacji
myjni.

Odpowiedi — Zamawiajgcy dopuszcza preparat o wskazanej skutecznoéci od 2 ml/I.

Pytanie nr 2

Do formularza asortymentowo-cenowego — zatgcznik nr 1B (Czeéé nr 1, poz. 1)

Czy Zamawiajacy wymaga by preparat usuwat chorobotwércze biatka prionowe, w tym réwniez VCID >2log
oraz spetniat wymagania Instytutu Roberta Kocha w zakresie minimalizowania ryzyka przeniesienia nowego
wariantu choroby Creuztfeldta Jacoba?

Odpowiedi - tak, Zamawiajacy wymaga, aby preparat wykazywat ww. zakres.

Pytanie nr 3

Do formularza asortymentowo-cenowego — zatgcznik nr 1B (Cze$¢ nr 1, poz. 1)

Czy Zamawiajacy wymaga preparatu o PH nie wigkszym niz 11, dzieki czemu moze on by¢ stosowany do
roznego rodzaju narzedzi bez ryzyka wystapienia uszkodzen lub korozji?

Odpowiedz - Tak, Zamawiajacy wymaga preparatu nie powodujacego korozji, zamatwienia i przebarwien
narzedzi.

Pytanie nr 4

Do formularza asortymentowo-cenowego — zatacznik nr 1B (Czes¢ nr 1, poz. 2)

Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiajagcy wymaga aby opisany preparat posiadat potwierdzong
skuteczno$¢ w redukcji sporéw Clostridium Difficile (co jest zalecane zgodnie z wymaganiami normy PN-EN
ISO 15883-4 dot. myjni endoskopowych, jak réwniez zwytycznymi Europejskiego Stowarzyszenia
Gastroenterologéw - ESGENA). Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiajacy wymaga takiego preparatu?
Odpowiedz - Tak, Zamawiajacy wymaga jw.

Pytanie nr5

Do formularza asortymentowo-cenowego — zatacznik nr 1B (Cze$¢ nr 1, poz. 2)

Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiajacy wymaga, aby opisany produkt wykazywat cechy zgodne z
zaleceniami Instytutu Roberta Kocha w zakresie profilaktyki przeciwprionowe;j?

Odpowiedz — Tak, Zamawiajgcy wymaga jw.

Pytanie nr6

Do formularza asortymentowo-cenowego — zatacznik nr 1B (Czes¢ nr 1, poz. 4)

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajagcy wymaga preparatu ktdry posiada dozowanie juz od 2 ml/I?
Aktualny zapis moze dopuscic¢ preparaty, ktore dziatajg np. w stezeniu 8 ml/l, a wiec 4-krotnie wiekszym, co
oznacza 4-krotnie wigksze zuzycie preparatu i tym samym zwiekszone koszty eksploatacji myjni.



Odpowiedz — Zamawiajgcy dopuszcza skuteczny preparat o nizszym stezeniu.

Pytanie nr 7

Do formularza asortymentowo-cenowego — zatgcznik nr 1B (Cze$é nr 2, poz. 1)

Prosimy o dopuszczenie niezawierajgcego niebezpiecznych substancji toksycznych nieprzylepnego testu
kontroli skutecznosci mycia mechanicznego w formie plastikowego arkusza z naniesiong z dwdch stron
substancjg testowg, ktérej formuta jest zgodna z EN ISO 15883. Arkusz testowy do zastosowania z
uchwytem zapewniajgcym kontrole procesu mycia z czterech réznych kierunkdéw. Odczyt wyniku
testu natychmiastowy, fatwy i jednoznaczny w interpretacji.

Odpowiedz — Zamawiajacy dopuszcza jw.

Pytanie nr 8

Do formularza asortymentowo-cenowego — zatgcznik nr 1B (Czesé nr 2, poz. 1)

Czy Zamawiajgcy wymaga, aby substancja wskaznikowa byta zgodna z ISO/TS 15883-5 isymulowata
zanieczyszczenia organiczne jakie moga znajdowac sie na narzedziach, a wiec byta naniesiona warstwowo i
zawierata w swoim sktadzie biatka, ttuszcze i cukry?

Odpowiedi — Tak, Zamawiajgcy wymaga jw.

Pytanie nr9

Do formularza asortymentowo-cenowego — zatacznik nr 1B (Czes$¢ nr 2, poz. 2)

Czy Zamawiajgcy dopusci niezawierajacy niebezpiecznych substancji toksycznych, nieprzylepny
wskaznik chemiczny do kontroli dezynfekcji termicznej w myjni-dezynfektorze w zakresie parametrow:
90°C - 5 min, integracja krytycznych parametréw procesu (czas, temperatura ) powoduje jednoznaczng
zmiang przebarwienia substancji wskaznikowej w polu testowym, jednoznaczna, tatwa interpretacja
wyniku. Zakres tolerancji na czas i temperature odpowiadajacy typowi 6 wg EN ISO 11140-1.

Odpowiedz — Zamawiajgcy dopuszcza jw.

Pytanie nr 10

Do formularza asortymentowo-cenowego — zatgcznik nr 1B (Czes¢ nr 2, poz. 3)

Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiajacy wymaga by wszystkie wymazowki byly spakowane w sposéb
jatowy, zabezpieczajgc tym samym test przedwczesng kontaminacjg z osobnym fiolkami z substancja
testowg, czy tez test ma by¢ w postaci jednoelementowego przyrzadu do pobrania préby w ktorym
znajduje sie wymazowka i substancja testowa o czutosci na poziomie 1ug oraz odczycie do 10 sekund?
Odpowiedz - Zamawiajacy wymaga testu jednoelementowego.

Pytanie nr 11

Do formularza asortymentowo-cenowego — zatacznik nr 1B (Czesc nr 2, poz. 7)

Poniewaz norma EN ISO 11140-1 okresla testy Bowie-Dicka oraz testy typu 6 jako wskazniki najwazniejsze
dla catego procesu i o najwyiej postawionych wymaganiach pod katem tolerancji odbarwienia od
parametrow krytycznych sterylizacji, czy Zamawiajgcy wymaga by zgodnosé z ww. norma poswiadczona
byta certyfikatem niezaleznej jednostki notyfikowanej, na ktérej znajduje sie kod oraz nazwa producenta?
Odpowiedz — Zamawiajgcy wymaga jw.

Pytanie nr 12

Do formularza asortymentowo-cenowego — zatgcznik nr 1B (Czesé nr 2, poz. 8)

Czy Zamawiajgcy dopusci test spetniajacy opis SIWZ w opakowaniach 240 szt. (podzielnych na 480 szt.), z
odpowiednim przeliczeniem ilosci?

Odpowiedz — Tak, Zamawiajacy dopuszcza jw.

Pytanie nr13

Do formularza asortymentowo-cenowego — zatgcznik nr 1B (Czes¢ nr 2, poz. 9)

Prosimy o dopuszczenie testow zgodnych z SIWZ pakowanych po 200 sztuk.

Odpowiedz — Zamawiajacy dopuszcza jw.

Pytanie nr 14

Do formularza asortymentowo-cenowego — zatgcznik nr 1B (Czes$é nr 2, poz. 9)

Czy Zamawiajgcy wymaga by substancja wskaznikowa testu zabezpieczona byta zabezpieczona laminatem?
Zgodnie z zaleceniami wskazniki, ktére stosowane s3 wewnatrz pakietéw powinny posiada¢ zabezpieczenie,
ktére uchroni sterylizowane narzedzia przed kontaktem z substancjg chemiczna.

OdpowiedzZ — Tak, Zamawiajgcy wymaga jw.

Pytanie nr 15

Do formularza asortymentowo-cenowego — zatacznik nr 1B (Czes¢ nr 2, poz. 9)

Czy Zamawiajacy wymaga, by zgodnos$¢ z normg ISO 11140 potwierdzona byta nie tylko dokumentem
producenta ale réwniez certyfikatem niezaleznej jednostki notyfikowanej? Testy typu 6 oraz Bowie&Dick sa



najwazniejszymi testami dla prawidtowej kontroli procesu sterylizacji, o najwyzej postawionych
wymaganiach w opisanej normie.

Odpowiedz — Tak, Zamawiajacy wymaga optymalnej jakosci i zgodnosci z obowigzujacymi normami.
Pytanie nr 16

Do formularza asortymentowo-cenowego — zatacznik nr 1B (Cze$c nr 5, poz. 1-4)

Czy Zamawiajgcy dopusci rekawy przeznaczone do sterylizacji nadtlenkiem wodoru. Tyvek o gramaturze
74g/m2, folia z materiatu PE/ PET o grubosci 62 um, zgrzewalna w temperaturze 120 - 150°C, o gramaturze
min. 65 g/m2, wszystkie napisy i testy poza strefg pakowania, wskaznik procesu sterylizacji nadtlenkiem
wodoru, substancja wskaznikowa naniesiona jednolicie, bez przerw, szlaczkéw itp. na powierzchni 100
mm?,  jednoznaczna zmiana koloru wskaznika procesu po sterylizacji plazmowej tatwa do
interpretacji, jednoznacznie oznaczony kierunek otwarcia, ze wzgleddéw techniczno-higienicznych rekaw
nawinigty folig na zewnatrz. Znak CE oraz znak okreslajacy produkt jednokrotnego uzytku tylko na
opakowaniu zbiorczym?

Odpowiedz — Zamawiajacy dopuszcza jw.

Pytanie nr 17

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 9 pozycja 1 opr6cz asortymentu pierwotnie okreslonego w specyfikacji
istotnych warunkéw zamowienia dopusci réwniez taéme do operacyjnego leczenia wysitkowego
nietrzymania moczu u kobiet wykonang z polipropylenu (monofilament), o grubosci ok 0,7 mm, wielkosci
poréw 100 mikrondw, szerokosci min. 1,1 cm i dtugosci, 45 cm. Taéma w plastikowej ostonce zintegrowanej
z plastikowymi ostonkami na trokar. Tasma laserowo cieta w zestawie z jednorazowym trokarem ze stali
nierdzewnej, profilowanym do przejicia zatonowego z plastikows rekojescia.

OdpowiedZ — Zamawiajgcy nie dopuszcza jw., zgodnie z zapisami w siwz.

Pytanie nr 18

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 9 pozycja 1 oprécz asortymentu pierwotnie okredlonego w specyfikaciji
istotnych warunkéw zamowienia dopusci réwniez taéme do operacyjnego leczenia wysitkowego
nietrzymania moczu u kobiet wykonang z polipropylenu (monofilament), cietg laserowo, o wielkoéci porow
100 mikrondw, szerokosci 1,1 cm i diugosci 45 cm. Taéma w plastikowej ostonce. W zestawie dwie
jednorazowe heliakalne prowadnice ze stali nierdzewnej, profilowane do przejscia przez otwory zastonowe
metoda ,inside-out”, z plastikowg ostonka, potaczone na state z tasma. Stalowa prowadnica skrzydetkowa,
stuzaca do prawidiowego przeprowadzenia heliakalnych prowadnic. System catkowicie jednorazowy.
Odpowiedzi — Zamawiajacy nie dopuszcza jw., zgodnie z zapisami w siwz.

Pytanie nr 19

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 9 pozycja 1 bedzie wymagat tasmy, zaktadane;j metodg ,inside-out” czy
»outside-in"?

OdpowiedZ - Zamawiajacy wymaga tasm zakfadanych metoda ,outside-in”.

Pytanie nr 20

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 9 pozycja 2 oprocz asortymentu pierwotnie okreslonego w specyfikacji
istotnych warunkéw zamodwienia dopusci réwniez jednorodng, niewchianialng siatke polipropylenowa
(monofilament), powierzchnia poréw 66%, grubo$¢ 0,42mm, gramatura 42g/m2, w kolorze biatym z
pojedynczymi, niebieskimi wtéknami, rozmiar 25cm x 25cm. Siatka stosowana w celu wzmocnienia tkanek i
dtugotrwatej stabilizacji struktur powigziowych dna miednicy w przypadkach wypadania sciany pochwy
wymagajacych leczenia operacyjnego, jako mechaniczna podpora lub materiat pomostowy w przypadku
ubytku powiezi?

Odpowiedz — Tak, Zamawiajgcy dopuszcza jw.

Pytanie nr 21

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 9 pozycja 2 oprécz asortymentu pierwotnie okreslonego w specyfikacji
istotnych warunkéw zaméwienia dopusci réwniez bezbarwng dziang siatke z wiékien polipropylenowych,
posiadajacyg dwukierunkowa elastyczno$¢ w wyniku przeplatania sie widkien siatki w procesie produkcji, o
wadze 80-85g/m2 oraz grubosci 0,5mm. Siatka moze by¢ docinana do ksztattu.

Odpowiedz — Zamawiajgcy nie dopuszcza jw., zgodnie z zapisami w siwz.



Pytanie nr 22

Czes¢ nr 3, poz. 10: Czy zamawiajgcy dopusci rekaw 270mmx100m w zamian za rozmiar 300mmx100m ?
Pozostate parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedz — Zamawiajacy nie dopuszcza jw., zgodnie z zapisami w siwz.

Pytanie nr 23

Czeé¢ nr 3, poz. 11: Czy zamawiajacy dopusci rekaw 200mmx200m w zamian za rozmiar 210mmx200m ?
Pozostate parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedz — Zamawiajacy nie dopuszcza jw., zgodnie z zapisami w siwz.

Pytanie nr 24

Czes¢ nr 3, poz. 13: Czy Zamawiajgcy dopusci torbe widkninowa w rozmiarze 490 x 750 mm i niezwizalnosci
alkoholem réwnej 8 pakowane A’100szt. z odpowiednim przeliczeniem ilosci, pozostate parametry zgodne z
SIWZ?

Odpowiedz — Tak, Zamawiajacy dopuszcza jw.

Pytanie nr 25

Czes¢ nr 3, poz. 14: Czy Zamawiajgcy dopusci torbe wtdkninowa w rozmiarze 420 x 600 mm i niezwizalnoéci
alkoholem réwnej 8 pakowane A’100szt. z odpowiednim przeliczeniem ilosci, pozostate parametry zgodne z
SIWZ?

Odpowiedz — Tak, Zamawiajacy dopuszcza jw.

Pytanie nr 26

Czesc nr 9, poz. 1: Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania tasme do wysitkowego nietrzymania moczu
wykonang z monofilamentowej przedzy polipropylenowej, niewchtanialng, o dtugosci 450 mm, szerokosci
9+13 mm?

Odpowiedz - Zamawiajacy nie dopuszcza jw., zgodnie z zapisami w siwz.

Pytanie nr 27

Czes¢ nr 9, poz. 2: Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania siatke polipropylenowa, masa
powierzchniowa 60-85g/mm2, grubosci 0,45 mm, porowatos¢ 60% ?

Odpowiedz — Zamawiajacy nie dopuszcza jw., zgodnie z zapisami w siwz.

Pytanie nr 28

Czy Zamawiajacy zgadza sie aby w § 7 ust. 1 a) oraz b) wzoru umowy wyrazenie ,0,2% wartosci netto”
zostafo zastgpione wyrazeniem ,0,2% wartosci netto niezrealizowanego zamowienia” ?

Odpowiedz — Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze, kara umowna musi by¢ dyscyplinujaca,
szczegOlnie wobec charakteru ustug medycznych éwiadczonych przez Zamawiajgcego.

Pytanie nr 29

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode, aby w § 7 ust. 1 pkt a) wzoru umowy stowo "opdZnienia" zostato zastgpione
stowem "zwioki"?

Uzasadnione jest aby przestankg naliczenia kary umownej byta zwtoka (czyli opdznienie zawinione przez
wykonawce), nie zaé wszelkie opodinienia, czyli takie niezawinione naruszenie terminu. Nie ma
uzasadnienia rozszerzania odpowiedzialnosci wykonawcy takie na niezawinione naruszenie terminu.
Zgodnie z wyrokiem Krajowej Izby Odwotawczej z dnia 17 lipca 2014 r. KIO 1338/14; KIO 1377/14, "kara
umowna nalezy sig za niewykonanie lub nienalezyte wykonaniu umowy (art. 483 i nast. Kodeksu cywilnego
), a wiec tradycyjnie za zwloke, a nie kazde opdznienie w wykonaniu umowy."

Odpowiedz — Zamawiajacy nie wyraza zgody jw., zgodnie z zapisami w siwz.

Pytanie nr 30

Dot. czesci nr 2, poz. 1 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie testow skutecznego mycia, ktdry nie
posiada formy samoprzylepnej, pozostate wymagania Zamawiajacego bez zmian? Pragniemy podkresli¢, ze
nie jest praktycznym zastosowanie formy samoprzylepnej na testach uizywanych w uchwytach, ktére
symulujg narzedzia rurowe. Ponadto oferowane testy, dzieki temu ze nie posiadajg formy samoprzylepnej
maja 4 powierzchnie wskaznikowe, co znaczgco podnosi krytycznosc testu.

Odpowiedz — Zamawiajacy podtrzymuje zapisy w SIWZ.



Pytanie nr 31

Dot. czgsci nr 2, poz. 2 Czy Zamawiajacy wymaga, aby test kontroli dezynfekcji termicznej byt samoklejgcy,
co znacznie utatwi i usprawni jego archiwizacje (mozliwos¢ wklejenia bezposrednio do dokumentacji)?
Odpowiedz — Zamawiajacy podtrzymuje zapisy w siwz.

Pytanie nr 32

Czy dla zapewnienia poprawnej interpretacji wyniku oraz dla poprawnego opisu Zamawiajgcy wymaga, aby
informacje zawarte na tescie i na etykiecie byty w jezyku polskim?

Odpowiedz - Tak, zamawiajacy wymaga jw.

Pytanie nr 33

Czy zgodnie z obowigzujgca normg Zamawiajagcy wymaga, aby na kazdym tescie kontroli dezynfekcji
termicznej znajdowato sig oznaczenie normy odpowiedniej dla testéw mycia i dezynfekgji, tj. ISO 15883?
Odpowiedz — Tak, Zamawiajgcy wymaga jw.

Pytanie nr 34

Dot. czgsci nr 2, poz. 7, Czy w celu zapewnienia wysokiej krytycznoéci Zamawiajacy wymaga, aby pakiet
testowy sktadat sig karty testowej umieszczonej pomiedzy arkuszami specjalnego papieru i pianki?
Odpowiedz — Tak, Zamawiajacy wymaga jw.

Pytanie nr 35

Dot. czesci nr 2, poz. 7Czy dla zapewnienia poprawnej interpretacji wyniku oraz dla poprawnego opisu
Zamawiajacy wymaga, aby informacje zawarte na karcie testowej i na etykiecie byty w jezyku polskim?
Odpowiedi — Zamawiajacy wymaga jw.

Pytanie nr 36

Dot. czesci nr 2, poz. 7Czy Zamawiajgcy wymaga aby w celu dodatkowego zabezpieczenia przed
uszkodzeniem i zabrudzeniem kazdy pakiet Bowie & Dick opakowany byt w woreczek strunowy?
Odpowiedi — Zamawiajgcy wymaga jw.

Pytanie nr 37

Dot. czgsci nr 2, poz. 9, Czy zgodnie z obowigzujgcg norma Zamawiajacy wymaga, aby na testach
chemicznych znajdowato sie oznaczenie norm potwierdzajgcych klase testéw?

Odpowiedz — Tak, Zamawiajgcy wymaga jw.

Pytanie nr 38

Dot. czgsci nr 2, poz. 9,Czy Zamawiajacy wymaga, aby test klasy VI byt samoklejacy, co znacznie ufatwi i
usprawni jego archiwizacjg (mozliwos¢ wklejenia bezposrednio do dokumentaciji)?

Odpowiedz — Tak, Zamawiajacy wymaga jw.

Pytanie nr 39

Dot. czgsci nr 2, poz. 9,Czy w celu utatwienia interpretacji wyniku Zamawiajacy wymaga, aby na teécie
umieszczone byty informacje w jezyku polskim

Odpowiedz — Tak, Zamawiajacy wymaga jw.

Pytanie nr 40

Dot. czesci nr 3, poz. 1-8, Czy Zamawiajacy wymaga, aby po przeprowadzonym procesie sterylizacji papier
gwarantowat sterylnos¢ wyrobu medycznego przez okres 180 dni, co jest potwierdzone dokumentem
wydanym przez producenta papieru, a nie dystrybutora? Barierowos$¢ mikrobiologiczna papieru jest jego
najwazniejsza cechg uzytkowa, zapewniajgca bezpieczne przechowywanie kazdego wyrobu medycznego.
Odpowiedz — Tak, Zamawiajacy wymaga jw.

Pytanie nr 41

Dot. czeéci nr 3, poz. 1-8, Czy Zamawiajacy wymaga, aby szczelno$¢ bakteriologiczna przy podwdjnym
pakowaniu zestawow wynosita dla papieru krepowanego 99,9%, co jest potwierdzone oéwiadczeniem
producenta wyrobu?

Odpowiedz — Tak, Zamawiajacy wymaga jw.



Pytanie nr 42

Dot. czesci 3 poz. 14, Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie torby wiékninowej o wymiarach 420 x
60 mm lub 320 x 50 mm?

Odpowiedz — Zamawiajacy nie dopuszcza jw., zgodnie z zapisami w siwz.

Pytanie nr 43

Dot. czeéci nr 4, poz. 1-3, Czy Zamawiajagcy wymaga, aby tasma ze wskainikiem ze wzgledéw
bezpieczeristwa dla ochrony wyrobu medycznego nie posiadata lateksu oraz ofowiu, co jest potwierdzone
os$wiadczeniem producenta?

Odpowiedz — Tak, Zamawiajacy wymaga tasm wymienionej wyzej jakosci.

Pytanie nr 44

Dot. czgsci nr 6, poz. 1, Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie etykiety kolor: fioletowo- z6tty?
OdpowiedZ — Zamawiajacy dopuszcza jw.

Pytanie nr 45

Czy w zwigzku z zaistniatg sytuacjg epidemiologiczng, w celu zminimalizowania ryzyka epidemiologicznego,
Zamawiajgcy rozpatrzy mozliwos¢ ztozenia oferty w formie elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym
podpisem elektronicznym na wybranej przez Zamawiajgcego platformie zakupowej?

Odpowiedi — Zamawiajacy nie wyraza zgody i wymaga ztozenia oferty (przestanie poczta, firma kurierska
itp. ) w sekretariacie Zamawiajgcego.

Pytanie nr 46

Dotyczy zadania nr 3: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie pozycji dotyczacej rekawéw foliowo —
papierowych (poz. 9-12) z zadania i utworzenie z tych pozycji odrebnego pakietu?Pozytywne
ustosunkowanie sie do naszej prosby umozliwitoby wiekszej ilosci oferentom ztozenie ofert atrakcyjnych
pod wzgledem ceny, waloréw funkcjonalno-uzytkowych oraz jakosci. Racjonalno$¢ wydatkowania
publicznych pieniedzy jest dla Zamawiajgcego priorytetem, zas umozliwienie ztozenia ofert réznym firmom
pozwoli Zamawiajgcemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z SIWZ i najkorzystniejszej cenowo.
Odpowiedz — Zamawiajacy nie wyraza zgody jw., zgodnie z zapisami w siwz.

Pytanie nr 47

Dotyczy zadania nr 3:Dotyczy poz. 11 - Czy Zamawiajacy dopusci do oceny rekaw o wymiarach 400mm x
100m, zamiast 420mm x 100m?

Odpowiedz — Zamawiajacy nie dopuszcza jw., zgodnie z zapisami w siwz.

Pytanie nr 48

Dotyczy zadania nr 3Dotyczy poz. 11{podwdjna numeracja) - Czy Zamawiajgcy dopusci do oceny rekaw o
wymiarach 200mm x 200m, zamiast 210mm x 200m?

Odpowiedz — Zamawiajacy nie dopuszcza jw., zgodnie z zapisami w siwz.

Pytanie nr 49

Pytania do zapisow umowy: Czy Zamawiajacy widzi mozliwos¢ dodania w § 2 ust. 3 po stowach ,,4 dni”
stowa ,robocze”?

Odpowiedz — zgodnie z zapisami w siwz.

Pytanie nr 50

Pytania do zapiséw umowy: Czy Zamawiajacy widzi mozliwos¢ zastapienia w § 7 ust. 1 i ust. 2 uzytego
okreslenia ,,opdinienia” okresleniem , zwtoki”?

Odpowiedz — zgodnie z zapisami w siwz.

Pytanie nr 51

Pytania do zapiséw umowy: Czy Zamawiajgcy widzi mozliwos¢ dodania w § 7 ust. 3 oraz w § 8 ust. 1 dalszej
czesci zdania o tresci :,z zastrzezeniem art. 15r1 ust. 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczegdlnych
rozwigzaniach zwigzanych z zapobieganiem, przeciwdziataniem i zwalczaniem COVID-19, innych choréb
zakaznych oraz wywotanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. poz. 374, 567, 568, 695, 875 i 1086)".
Odpowiedz - Zamawiajgcy nie wyraza zgody jw., zgodnie z zapisami w siwz.



Pytanie nr 52
Pytania do zapisow umowy: Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé dodania w § 7 ust.4 o treéci:

4. Zadna ze Stron Umowy nie bedzie odpowiedzialna za niewykonanie lub nienalezyte wykonanie
zobowigzan wynikajagcych z Umowy spowodowane przez okolicznosci nie wynikajace z winy danej Strony, w
szczegoblnosci za okolicznosci traktowane jako Sita Wyisza

Czy Zamawiajgcy widzi mozliwo$¢ zmiany § 8 ust. 4 i 6 poprzez nadanie mu brzmienia:

4. W przypadku niewykonania lub nienalezytego wykonania umowy przez Zamawiajgcego z przyczyn
lezacych po stronie Wykonawcy, lub wypowiedzenia przez Wykonawce niniejszej umowy, z przyczyn innych
niz okreslone w § 8 ust. 2 niniejszej umowy Wykonawca zaptaci Zamawiajacemu kare umowng w wysokosci
20 % wartosci brutto nie zrealizowanej czeéci przedmiotu umowy.

6. W przypadku braku dostawy w terminie dtuzszym niz 3 dni robocze oprécz naliczenia stosownych kar
umownych Zamawiajacy obcigzy Wykonawce réznicg pomiedzy ceng w umowie a ceng nabycia sprzetu
medycznego jednorazowego uzytku u innego podmiotu.

Przed dokonaniem zakupu Zamawiajgcy zawiadomi Wykonawce udzielajac mu dodatkowego 3 dniowego
(dni robocze) terminu na wykonanie umowy.

Odpowiedi - Zamawiajacy nie wyraza zgody jw., zgodnie z zapisami w siwz.

Pytanie nr 53

Pytanie do umowy: Czy Zamawiajacy widzi mozliwos¢ zmiany § 9 ust. 1 poprzez dodanie punktu 13 o treéci:
13) wzrostu $redniego kursu walut (euro, dolar) o wiecej niz 5% ,, ?

Odpowiedz - Zamawiajgcy nie wyraza zgody jw., zgodnie z zapisami w siwz.

Inne warunki postepowania pozostajg bez zmian.

POWYZSZA INFORMACIA JEST DLA WSZYSTKICH WYKONAWCOW WIAZACA | NALEZY JA UWZGLEDNIC W
PRZYGOTOWYWANEJ OFERCIE.

Podpisata:

DYREKTOR
JYHREKTC







